У ПРАВЛЕНИЕ ЗАГС КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420021, Казань, ул. Ахтямова, 14, тел. 293-14-89, 293-96-98, 293-97-21 zags@tatar.ru



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫНЫН ГХАТИЛАР ӘСЕ

420021, Казан , Әхтәмов ур. 14, тел. 293-14-89, 293-96-98, 293-97-21 zags@tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г.Казань

14 августа 2012 г.

№ 34

О внесении изменений в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 7 октября 2009 г. № 37 «О Регламенте проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов начальника Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан»

В связи с изменением структуры и кадрового состава Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан приказываю:

1. Внести в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 7 октября 2009 г. № 37 «О Регламенте проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов начальника Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан» (далее — Приказ) следующие изменения:

подпункт 2.1. пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции:

- «2.1. Назначить начальника отдела организационно-правовой и контрольной работы (Захаренко О.Н.) должностным лицом, ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы проектов приказов начальника Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (далее должностное лицо) и ответственным за ведение Журнала учета проектов приказов начальника Управления, поступивших на антикоррупционную экспертизу.»;
- в подпункте 2.2. пункта 2 Приказа слова «старший специалист 1 разряда отдела правовой, организационной и кадровой работы» заменить словами «ведущий советник отдела организационно-правовой и контрольной работы».
 - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления

Б.Т.Хафизов